
                                                                                                                                                     
   

    Об утверждении комплексного 

    плана мероприятий по 

    гармонизации межнациональных  

    и межконфессиональных отношений  

    в Уссурийском городском округе 

    на 2023 год  
 

 

 

В   соответствии  с  Федеральным  законом  от  06 октября  2003  года    

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Стратегией государственной национальной 

политики Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденной 

Указом Президента Российской Федерации от 19 декабря 2012 года № 1666, 

руководствуясь Уставом Уссурийского городского округа, в целях создания 

толерантной среды на территории Уссурийского городского округа на 

основе ценностей многонационального российского общества, обеспечения 

равенства прав и свобод человека, успешной социальной и культурной 

адаптации и интеграции мигрантов в российское общество  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Утвердить комплексный план мероприятий по гармонизации 

межнациональных и межконфессиональных отношений в Уссурийском 

городском округе на 2023 год (прилагается). 

 

 

12.05.2023 1380

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

consultantplus://offline/ref=28B83F5FCFEB49FDCDFE8CE0ECC085CDE4CF3F8E722D7CEB766CDD5D6E244132DE8EDEC1A9FF502918KBL


2 

2. Управлению информатизации связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа.  

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 09 января 2023 года. 

 

 

Глава Уссурийского городского округа                                               Е.Е. Корж 

 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


